
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  64 125,856 4320 10

2 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard   0  2P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  39 86,668 4060 7

3 1020883 bruant jean-marc 0  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2C  32 52,622 3801 5

4 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  27 43,821 3542 3

5 1010309 BERRIOT Frédéric Champagne 05  2C  1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013068 PHILIPPE David Champagne 05  2C  1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P  34 37,185 3283 2

6 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  3P  1020884 CIOT Sebastien 0  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  3P  1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2T  26 15,780 3024 1

7 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Charente 12  3K  24 5,793 2764 0

8 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  2001441 REGNIER Nicole S & Marne 08  3T  1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C  37 0,970 2505 0

9 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  64 -11,028 2332 0

10 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  31 -11,706 0

11 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  3K  1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C  2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3K  63 -20,149 0

12 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  1020539 CUIF Bernard champagne  23 -26,062 0

13 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  27 -63,147 0

14 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T  1018306 TAPISSIER Michel Champagne 05  4T  23 -79,816 0

15 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  24 -117,592 0

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 07 12 2017

08/07/2017

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 64 62,136 1836 0

2 1010309 BERRIOT Frédéric Champagne 05  2C 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 1013068 PHILIPPE David Champagne 05  2C 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P 34 43,520 1505 0

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1010677 DUOT Richard   0  2P 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P 39 21,857 1234 0

4 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Charente 12  3K 24 20,811 1012 0

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 64 16,958 830 0

6 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  3P 1020884 CIOT Sebastien 0 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  3P 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2T 26 14,994 680 0

7 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 27 13,744 558 0

8 1020883 bruant jean-marc 0 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K 1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2C 32 11,331 457 0

9 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 1020539 CUIF Bernard champagne 23 7,413 375 0

10 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 2001441 REGNIER Nicole S & Marne 08  3T 1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C 37 6,641 0

11 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 31 -10,188 0

12 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  3K 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3K 63 -31,180 0

13 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 24 -35,474 0

14 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T 1018306 TAPISSIER Michel Champagne 05  4T 23 -44,178 0

15 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 27 -44,490 0

16 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 2006643 NONAIN Mireille Champagne 05  4P 2006636 DEHARBE Monique Champagne 05  4K 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 22 -64,894 0

17 relais 0 relais 0 relais 0 relais 20 -400,000 0

CHAMPIONNAT QUADRETTES D2 SEANCE 1

08/07/2017

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 64 43,665

2 1020883 bruant jean-marc 0 32 38,316

3 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T 24 26,210

4 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 31 23,680

5 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 37 20,427

6 1010309 BERRIOT Frédéric Champagne 05  2C 34 18,240

7 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  3P 26 18,067

8 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 27 15,754

9 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  3K 63 8,532

10 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 39 2,534

11 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 23 -1,324

12 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 64 -3,726

13 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 22 -11,473

14 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 23 -13,721

15 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 27 -43,196

16 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T 24 -44,188

17 relais 20 -400,000

CHAMPIONNAT QUADRETTES D2 SEANCE 1

08/07/2017

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 1013068 PHILIPPE David Champagne 05  2C 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P 34 31,744

2 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 64 28,620

3 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 64 24,069

4 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1010677 DUOT Richard   0  2P 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P 39 11,177

5 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 1020539 CUIF Bernard champagne 23 2,693

6 1020884 CIOT Sebastien 0 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  3P 1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2T 26 0,993

7 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 24 -2,806

8 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 2001441 REGNIER Nicole S & Marne 08  3T 1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C 37 -5,189

9 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Charente 12  3K 24 -5,471

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 27 -5,957

11 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 27 -12,981

12 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K 1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2C 32 -20,503

13 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T 1018306 TAPISSIER Michel Champagne 05  4T 23 -34,118

14 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3K 63 -35,325

15 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 31 -44,135

16 2006643 NONAIN Mireille Champagne 05  4P 2006636 DEHARBE Monique Champagne 05  4K 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 22 -52,610

17 0 relais 0 relais 0 relais 20 -400,000

CHAMPIONNAT QUADRETTES D2 SEANCE 1

08/07/2017

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard   0  2P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  39 61,725 1620 10

2 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  64 60,686 1296 7

3 1020883 bruant jean-marc 0  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2C  32 39,325 1036 5

4 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  27 28,645 829 3

5 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  3K  1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C  2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3K  63 10,506 663 2

6 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  3P  1020884 CIOT Sebastien 0  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  3P  1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2T  26 0,748 530 1

7 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  31 -1,445 424

8 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  2001441 REGNIER Nicole S & Marne 08  3T  1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C  37 -5,401 339

9 1010309 BERRIOT Frédéric Champagne 05  2C  1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013068 PHILIPPE David Champagne 05  2C  1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P  34 -6,034

10 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Charente 12  3K  24 -14,303

11 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  27 -17,769

12 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  64 -26,652

13 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  1020539 CUIF Bernard champagne  23 -31,881

14 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T  1018306 TAPISSIER Michel Champagne 05  4T  23 -33,941

15 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  24 -78,207

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 07 12 2017

08/07/2017

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1020883 bruant jean-marc 0  32 63,615

2 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T  64 54,556

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  39 40,832

4 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  3P  26 26,471

5 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  37 24,654

6 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  3K  63 16,305

7 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  31 8,381

8 1010309 BERRIOT Frédéric Champagne 05  2C  34 0,158

9 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  64 -8,566

10 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T  23 -11,625

11 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T  24 -18,155

12 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K  27 -18,179

13 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  27 -26,802

14 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  23 -41,895

15 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 01  3T  24 -48,619

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 07 12 2017

08/07/2017

5164201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1010677 DUOT Richard   0  2P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  39 44,792

2 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  27 33,448

3 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  27 18,450

4 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  64 17,764

5 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  31 0,621

6 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C  2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3K  63 -1,286

7 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Charente 12  3K  24 -8,628

8 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  64 -9,693

9 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013068 PHILIPPE David Champagne 05  2C  1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P  34 -13,146

10 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  2005014 LOSIAUX Nadège Champagne 05  3T  1018306 TAPISSIER Michel Champagne 05  4T  23 -13,836

11 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  4P  1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K  1020539 CUIF Bernard champagne  23 -17,908

12 1020884 CIOT Sebastien 0  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  3P  1001236 PRUDHOMME Philippe S & Marne 02  2T  26 -28,552

13 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2C  32 -29,832

14 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  2001441 REGNIER Nicole S & Marne 08  3T  1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C  37 -35,506

15 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4T  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  24 -45,820

Championnat Quadrette D2  Champagne Ardennes 07 12 2017

08/07/2017

5164201


